
YT- 09201 

 

 

NO.  NR SAP IN ENGLISH OPIS 

1 ZY09201-01 HEX BOLT M5X8 ŚRUBA 

2 ZY09201-02 WASHER 5 PODKŁADKA 

3 ZY09201-03 EXHAUST COVER POKRY WA WYLOTU 

4 ZY09201-04 O- RI NG 26. 2X2. 5 O- RI NG 26. 2X2. 5 

5 ZY09201-05 HEX BOLT M5X20 ŚRUBA 

6 ZY09201-06 CYLI NDER CAP OSŁONA CYLI NDRA 

7 ZY09201-07 CYLI NDER CAP GASKET USZCZELKA OSŁONY CYLI NDRA 

8 ZY09201-08 SHI M PODKŁADKA 

9 ZY09201-09 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

10 ZY09201-10 O- RI NG 11. 7X2. 5 O- RI NG 11. 7X2. 5 

11 ZY09201-11 HEAD VALVE PISTON TŁOK ZAWORU GŁÓWNEGO 

12 ZY09201-12 O- RI NG 21. 3X3 O- RI NG 21. 3X3 

13 ZY09201-13 O- RI NG 10X3. 5 O- RI NG 10X3. 5 

14 ZY09201-14 O- RI NG 31. 2X2. 5 O- RI NG 31. 2X2. 5 

15 ZY09201-15 SUPPORT COLLAR KOŁNI ERZ WSPOMAGAJĄCY 

16 ZY09201-16 O- RI NG 17. 3X3 O- RI NG 17. 3X3 

17 ZY09201-17 DRI VER TŁOK 

16, 17 ZY09201-17A  ZESPÓŁ TŁOKA 

18 ZY09201-18 CYLI NDER CYLI NDER 

19 ZY09201-19 O- RI NG 24. 5X2 O- RI NG 24. 5X2 

20 ZY09201-20 BUMPER ODBOJ NI K 

21 ZY09201-21 BODY OBUDOWA 

22 ZY09201-22 RUBBER GRIP GUMOWY UCHWYT 

23 ZY09201-23 O- RI NG 34X3. 5 O- RI NG 34X3. 5 

24 ZY09201-24 END CAP OSŁONA TYLNA 

25 ZY09201-25 ARI PLUG PRZYŁĄCZE POWI ETRZA 

26 ZY09201-26 NOZZLE DYSZA 

27 ZY09201-27 SEAL (12. 5-7-1. 8) USZCZELKA (12. 5-7-1. 8) 

28 ZY09201-28 TRI GGER VALVE HEAD GŁOWI CA ZAWORU SPUSTOWEGO 

29 ZY09201-29 TRI GGER VALVE STEM TRZPIEŃ ZAWORU SPUSTOWEGO 

29, 30 ZY09201-29A  ZESPÓŁ TRZPIENI A ZAWORU SPUSTOWEGO 



30 ZY09201-30 O- RI NG 1. 2X1. 9 O- RI NG 1. 2X1. 9 

31 ZY09201-31 O- RI NG 11. 2X1. 9 O- RI NG 11. 2X1. 9 

32 ZY09201-32 TRI GGER VALVE GUI DE PROWADZENIE ZAWORU SPUSTOWEGO 

33 ZY09201-33 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

34 ZY09201-34 TRI GGER BODY SPUST 

35 ZY09201-35 TRI GGER PI N 3X14. 8 TRZPIEŃ SPUSTU 

36 ZY09201-36 WASHER 5 PODKŁADKA 

37 ZY09201-37 DRI VER GUI DE PROWADZENIE 

38 ZY09201-38 FIXED MAGAZI NE MOCOWANI E MAGAZYNKU 

39 ZY09201-39 SPACER PRZEKŁADKA 

40 ZY09201-40 MOBILE MAGAZI NE MAGAZYNEK 

41 ZY09201-41 NAIL PUSHER POPYCHACZ GWOŹDZI 

42 ZY09201-42 COMPRESSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

43 ZY09201-43 HEX BOLT M4X3 ŚRUBA M4X3 

44 ZY09201-44 TORSI ON SPRI NG SPRĘŻYNA 

45 ZY09201-45 STEP PI N 3X17. 2 TRZPIEŃ 

46 ZY09201-46 MAGAZI NE CLICK LATCH DŹ WI GNI A MAGAZYNKU 

47 ZY09201-47 HEX BOLT M5X22 ŚRUBA 

48 ZY09201-48 SCRE W NUT M5 ŚRUBA 

 


